
Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2024. március 25. napján 18.00 

órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Halász Terézia     képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, levezető elnök 

dr. Vida Rolland    bizottsági tag, hitelesítő 

Láng Richárd     bizottsági tag 

Király Péter     bizottsági tag 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Hoós Péter     műszaki ügyintéző 

 

Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság 

határozatképes. A Bizottsági elnök napirendről levenni javasolja a 7./ Településüzemeltetés és 

közterületfenntartás tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása napirendi pontot. Hitelesítőnek felkéri dr. Vida 

Rolland bizottsági tagot. A Bizottság a napirendet határozathozatal nélkül elfogadta.  

 

Napirend:  

 

1./ Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előterjesztő: Polgármester 

 

2./ Homlokzati hőszigetelés megvalósítására beérkezett ajánlatok értékelése 

Előterjesztő: Polgármester 

 

3./ 2024.évi Szociális tűzifa támogatás pályázati igény benyújtása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

4./ 2023. évben támogatott civil szervezetek beszámolójának elfogadásáról 

Előterjesztő: Polgármester 

 

5./Civil szervezetek támogatására vonatkozó 2024.évi pályázat kiírása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

Egyebek 

 

Zárt ülés 

6./ „A település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú extenzív és 

intenzív zöldterületek, valamint a Telki Óvodák zöldterületének gondozása”  tárgyában  nemzeti 

nyílt közbeszerzési eljárás 

Előterjesztő: Polgármester 

 

 



Napirend megtárgyalása: 

   

1./ Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 16  /2024. (III.25.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

A Képviselő-testület elfogadja Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének Telki Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (III. 26.) önkormányzati rendeletét Telki Községi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023(II.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

2./ Homlokzati hőszigetelés megvalósítására beérkezett ajánlatok értékelése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Hoós Péter, műszaki ügyintéző: Nyílászárócsere, színezés, szigetelés lesz a Polgármesteri Hivatal 2. 

számú épületén a nyári időszakban. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, képviselő: Ár alapján tudunk győztest hirdetni. Szavazzunk az 

előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

    17 /2024. (III.25.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Homlokzati hőszigetelés megvalósítására beérkezett ajánlatok értékelése 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Polgármesteri Hivatal 2.épületének 

külső Homlokzati hőszigetelési munkáinak megvalósítására beérkezett ajánlatokat érvényesnek minősít. 

 

A képviselő-testület a beérkezett árajánlatok közül az MCM-96. Kft.  (2092 Budakeszi, Határ u. 24.) 

ajánlatát, mind az összességében legelőnyösebb ajánlatot hirdeti ki nyertes ajánlatnak. 

 

A kivitelezési költségekre vonatkozó 11.869.700.,- Ft +Áfa összeget az önkormányzat 2024. évi 

költségvetésének terhére biztosítja.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Vállalkozási szerződés aláírására. 



Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal                         

 

3./ 2024.évi Szociális tűzifa támogatás pályázati igény benyújtása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Emeltünk az igényelt mennyiségen a tavalyihoz képest.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, képviselő:  Megjegyzem idén is a fa felvágása többe kerül, mint a 

támogatással elnyert fa értéke.  Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

  18 /2024. (III.25.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

2024.évi Szociális tűzifa támogatás pályázati igény benyújtása 

 

1. Telki község Önkormányzat úgy határoz, hogy a szociálisan rászorult lakosok szociális célú 

tűzifavásárlásának támogatásához a belügyminiszter által meghirdetett, a Magyarország 2024. évi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.2.1 pont és a pályázati kiírás alapján 

pályázatot nyújt be kemény lombos tűzifa igénylésére 23.000.- Ft+Áfa/erdei m3 tűzifa támogatási 

összeg igénylésére a Magyar Államkincstár felé.  

 

2. A pályázat keretében 77 erdei m3 tűzifára vonatkozó pályázatot terjeszt elő igényt.  

 

3. A Képviselő-testülete a települési önkormányzatok szociális célú tűzifa vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás alapján benyújtandó pályázathoz szükséges önerő 

összegét összesen 195.580.-Ft saját forrást az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének szociális kerete 

terhére biztosítja.  

 

4. A tűzifa szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik.  

 

5. A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban részesülő szociálisan 

rászorulóktól ellenszolgáltatást nem kér.  

 

6. A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati adatlap aláírására és a pályázat 

benyújtására.  

 

Határidő: 2024. április 30.  

Felelős: polgármester 

 

4./ 2023. évben támogatott civil szervezetek beszámolójának elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Volt hiánypótlás, de teljesítés után mindenki hiánytalanul elszámolt, 

visszafizetésre nincs szükség.  

 

Deltai Károly polgármester: Telki vonatkozású civilek támogatását javaslom a jövőben.  



 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 19 /2024. (III.25.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

2023. évben támogatott civil szervezetek beszámolójának elfogadásáról 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete által 2023.évben támogatott Telki SE, Telki Teakwon-

do Sportegyesület, KOKUKK Egyesület, Telki Női Kar, 1002. sz. Néri Szent Fülöp Cserkészcsapat, 

Budajenő-Telki Székely Társ., Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány, Polgárőrség beszámolóinak 

ellenőrzését elfogadja, megállapítja, hogy az elszámolások alapján a támogatási összegek a pályázati 

célnak megfelelően lettek felhasználva, visszafizetési kötelezettség megállapítására nincs szükség. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

5./Civil szervezetek támogatására vonatkozó 2024.évi pályázat kiírása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 20 /2024. (III.25.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Civil szervezetek támogatására vonatkozó pályázat kiírásáról 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a helyi civil szervezetek részére 

nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 9/2017. (IV.04.) számú önkormányzati rendeletben 

foglaltak alapján pályázatot ír ki a helyi civil szervezetek anyagi támogatására 2024. évre vonatkozóan 

a csatolt pályázati felhívás alapján.  

 

Felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a pályázati kiírás megfelelő közzétételéről. 

 

Felelős: Polgármester, Jegyző  

Határidő: 2024. április 20. 

 

Pályázati felhívás 

helyi civil szervezetek részére 

a helyi civil szervezetek részére nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló  



9/2017. (IV.04.) önkormányzati rendelet alapján 

 

I. Pályázati feltételek 

Pályázatót nyújthatnak be azok a helyi civil szervezetek, amelyeknek: 

a) bejegyzett székhelyük Telki közigazgatási területén van, vagy  

b) bejegyzett országos vagy regionális szervezetük Telki közigazgatási területén szervezeti egységgel 

rendelkezik, vagy  

c) tevékenységüket kizárólag vagy elsősorban Telki lakosság érdekében végzik. 

 

II. A pályázat keretében támogatható tevékenységek: 

A támogatás a civil szervezetek működési kiadásainak finanszírozásához, az általuk szervezett 

rendezvények, programokok megvalósításához, a szervezet tagjainak részvételével megrendezendő 

versenyek nevezési díjainak biztosításához, a civil szervezetek hazai és nemzetközi kapcsolataik 

ápolásával, működtetésével kapcsolatos programok úti- és szállásköltségéhez használható fel. 

III. Nem nyújtható támogatás annak a kérelmezőnek, amelyik  

a.) politikai tevékenységet folytat  

b.) vállalkozási tevékenységet folytat  

c.) a támogatást nem Telki község polgárai javára végzett tevékenységre ill. rendezvényre kívánja 

fordítani  

d.) nem rendelkezik a pályázati előírás szerinti jogi személyiséggel  

e.) az előző évi támogatással tárgyév január 15-ig nem számolt el 

 

IV. A pályázaton felosztható keretösszeg 

A keretösszeget a képviselő-testület a mindenkori költségvetésében határozza meg. 

A pályázaton igényelhető támogatás formája: vissza nem térítendő támogatás. 

 

V. A pályázat benyújtásához szükséges dokumentumok 

- Pályázati adatlap a szükséges mellékletekkel: 

- A pályázathoz csatolandó:  

a. nyilatkozat arról, hogy a szervezet más pályázaton ugyanerre a célra nem kapott támogatást, 

vagy kapott ugyan, de az nem elegendő a pályázati cél megvalósításához. Ebben az esetben a 

forrásösszetételről is nyilatkozni kell  

b. hozzájárulás a pályázatban foglalt adatok (pályázó neve, igényelt támogatási cél és összeg) 

kezeléséhez, és közzétételéhez  

c. nyilatkozat arról, hogy az előző támogatás felhasználásáról a támogatási szerződésben 

foglaltak szerint az önkormányzat felé a szervezet elszámolt  

d. nyilatkozat a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. 

törvény szerinti összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról, vagy hiányáról (a 

tájékoztató melléklet szerint), közzétételi kérelem az érintettség fennállása esetén  

e. nyilatkozat arról, hogy a szervezetnek esedékessé vált és meg nem fizetett köztartozása nincs 

f. nyilatkozat arról, hogy a szervezet megszüntetésére irányadó jogszabályban meghatározott 

eljárás nincs folyamatban  

g. nyilatkozat arról, hogy megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményeinek (azaz 

hatóság jogerős és végrehajtható határozata ill. jogerős bírósági határozat munkaügyi jogsértést 

nem állapított meg)  

h. nyilatkozat a támogatási igényben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljes 

körűségéről, valódiságáról és hitelességéről.  

i. Nyilatkozat arról, hogy a pályázó gazdasági tevékenységet nem folytat  

j. Igazolás a Mérlegbeszámoló letétbe helyezéséről.  

k. a civil szervezet hatályos alapszabálya, vagy a működési egyéb alapdokumentumának a 

szervezet törvényes képviselője által hitelesített másolata (amennyiben a szervezet az előző 

években részesült támogatásban, melynek során a szükséges dokumentumo(ka)t már 

benyújtotta, és az azóta eltelt időszakban változás nem történt, e dokumentum benyújtása – a 

pályázó írásbeli kérésére – mellőzhető) 



 

VI. A pályázat benyújtásának módja és ideje 

1. Egy pályázó szervezet csak egy pályázatot nyújthat be. 

2. A pályázatot zárt borítékban, Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének címezve a 

Telki Polgármesteri Hivatalhoz (2089 Telki, Petőfi u.1.) 2024. április 20-ig lehet benyújtani.  

A borítékon kérem feltüntetni: ,, Pályázat helyi civil szervezetek támogatására ,, 

3. A pályázat elbírálásának határideje: 2024. május 15. 

 

Zárt ülés 

6./ „A település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú extenzív és 

intenzív zöldterületek, valamint a Telki Óvodák zöldterületének gondozása”  tárgyában  nemzeti 

nyílt közbeszerzési eljárás 

  

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   21  /2024. (III.25.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

 A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Extenzív és intenzív zöldterületek 

gondozása” (EKR000396592024) tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntés 

meghozatala 

 

A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Extenzív és intenzív zöldterületek gondozása” 

(EKR000396592024) tárgyú közbeszerzési eljárásban a Bíráló Bizottság az alábbiakat javasolta a 

Döntéshozó felé: 

 

Tekintettel arra, hogy az eljárásra nem nyújtottak be ajánlatot az ajánlattételi határidőig, így a Bizottság 

javasolja az eljárást a Kbt. 75. § (1) bekezdés alapján eredménytelennek nyilvánítani. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal                         

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 22 /2024. (III.25.) számú PÜB állásfoglalása 

 

„A település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú extenzív és 

intenzív zöldterületek, valamint a Telki Óvodák zöldterületének gondozása”  

tárgyában nemzeti nyílt közbeszerzési eljárás megindítása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2024. évben Telki közigazgatási 

területén a településüzemeltetési és közterületfenntartás feladatok ellátására közbeszerzési eljárást ír ki. 

 

A kivitelező kiválasztására a közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII.törvény 115.§. (3) bek alapján 

indított közbeszerzési eljárást indít az Okfon Közbeszerzési és Szolgáltatási Zrt. által összeállított 

Ajánlati felhívás alapján.  

A képviselő-testület a pénzügyi fedezetet a 2024.évi költségvetésében biztosítja. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal                         

 

 

 

 



Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

  23 /2024. (III.25.) számú PÜB állásfoglalása 

 

„A település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú extenzív és 

intenzív zöldterületek, valamint a Telki Óvodák zöldterületének gondozása” tárgyában nemzeti 

nyílt közbeszerzési eljárás megindítása 

Dokumentáció elfogadása és Bíráló Bizottság megválasztása 

 

1.Telki község Önkormányzat képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága úgy határozott, hogy a 

2024.évben „A település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú extenzív és 

intenzív zöldterületek, valamint a Telki Óvodák zöldterületének gondozása” tárgyában nemzeti nyílt 

közbeszerzési eljárás megindítása tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó eljárási felhívását/ 

dokumentációját elfogadja. 

 

2.Egyidejűleg a közbeszerzési eljárásban közreműködő Bíráló bizottságot az alábbiak szerint állítja 

össze: 

 

- Hoós Péter műszaki szakértő  

- Tóth Mónika pénzügyi szakértő  

- dr. Lack Mónika jogi szakértő 

- Kerekes Anita közbeszerzési szakértő 

- Dr. Kiss Annamária közbeszerzési szakértő 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal                         

 
 

 

Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök megköszöni a tagoknak és 

minden jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

      Dr. Földvári-Nagy László                                          dr. Vida Rolland 

      levezető elnök                                                   hitelesítő 

 


